
MUNICIPIUL BUCUREŞTI    
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI  1 
 
 

HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  
ppeennttrruu  rreevvooccaarreeaa  HHoottăărrâârriiii  CCoonnssiilliiuulluuii  LLooccaall  SSeeccttoorr  11  nnrr..  114499//2266..0077..22001122  pprriivviinndd  aapprroobbaarreeaa  

ccoonnttiinnuuăărriiii  aaccttiivviittăăţţiilloorr  ssppeecciiffiiccee  PPrrooiieeccttuulluuii  „„UUnn  PPaass  ÎÎmmpprreeuunnăă””,,  ccââtt  şşii  ddeessffăăşşuurraarreeaa  
aaccttiivviittăăţţiilloorr  ssppeecciiffiiccee  PPrrooiieeccttuulluuii  „„RReeţţeeaa  ddee  CCeennttrree  CCoommpplleexxee  ddee  IInncclluuzziiuunnee  SSoocciiaallăă””,,  ccaarree  

bbeenneeffiicciiaazzăă  ddee  ffiinnaannţţaarree  PPOOSSDDRRUU--9966--66..22--SS--6633666600,,  îînn  ccaaddrruull  CCeennttrruulluuii  ddee  ZZii  „„UUnn  PPaass  
ÎÎmmpprreeuunnăă””  ddiinn  CCaalleeaa  DDoorroobbaannţţiilloorr  nnrr..  118877,,  SSeeccttoorr  11,,  ppâânnăă  llaa  ddaattaa  ddee  3300  iiuunniiee  22001133  

 
 

Văzând Expunerea de motive a Primarului Sectorului 1, precum şi Raportul de 
specialitate al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sector 1; 

Având în vedere Raportul Comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, apărarea 
ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor  şi patrimoniu a Consiliului Local 
al Sectorului 1; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă la 
elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Având în vedere Hotărârea Consiliului Local Sector 1 nr. 149/2012 privind aprobarea 
continuării activităţilor specifice Proiectului „Un Pas Împreună”, cât şi desfăşurarea activităţilor 
specifice Proiectului „Reţea de Centre Complexe de Incluziune Socială”, care beneficiază de 
finanţare POSDRU-96-6.2-S-63660, în cadrul Centrului de Zi „Un Pas Împreună” din Calea 
Dorobanţilor nr. 187, Sector 1, până la data de 30 iunie 2013; 

În temeiul prevederilor art.45, alin.(1) şi ale art.115, alin.(1), lit.b) şi ale art. 124 din 
Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 

CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se revocă Hotărârea Consiliului Local Sector 1 nr. 149/2012 privind aprobarea 
continuării activităţilor specifice Proiectului „Un Pas Împreună”, cât şi desfăşurarea activităţilor 
specifice Proiectului „Reţea de Centre Complexe de Incluziune Socială”, care beneficiază de 
finanţare POSDRU-96-6.2-S-63660, în cadrul Centrului de Zi „Un Pas Împreună” din Calea 
Dorobanţilor nr. 187, Sector 1, până la data de 30 iunie 2013. 

Art.2. Primarul Sectorului 1, Secretarul Sectorului 1, Direcţia Generală de Asistenţă 
Socială şi Protecţia Copilului Sector 1, Fundaţia ESTUAR şi Serviciul Secretariat General, 
Audienţe vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ, 
     Ion Brad 
                                                                                                          SECRETAR 
                                                                                     Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 

 
 Nr.:     167 
 Data:   14.08.2012 


